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Uusi kotoutumistyössä -koulutussarja  
Perustiedot haltuun

Keskiviikkoisin 20.9., 27.9. ja 4.10. klo 14.00–15.30 
Tilaisuus järjestetään verkossa.

Työ- ja elinkeinoministeriön kotoutumisen osaamiskeskus ja Kuntiin 
ohjaamisen toimintaohjelma (AMIF) järjestävät syksyllä 2023 kolmiosaisen 
koulutussarjan kotoutumistyön perusteista. Koulutuksesta saat tietoa 
kotoutumista edistävien toimijoiden tehtävistä, työn monialaisuudesta, 
kotoutumista edistävistä palveluista sekä asiakkaiden kohtaamisesta ja 
yhdenvertaisuuden edistämisestä.

Koulutussarja on tarkoitettu ammattilaisille, jotka ovat vasta aloittaneet 
työskentelyn kotoutumisen, maahanmuuton tai pakolaisten vastaanoton 
parissa tai kaipaavat kertausta kotoutumistyöstä. Koulutus on suunniteltu 
etenkin kuntien kotoutumispalveluiden ja hyvinvointialueiden 
ammattilaisille, mutta on avoin kaikille kotoutumisen ammattilaisille, 
vapaaehtoisille ja muille aiheesta kiinnostuneille.

Suomenkielinen koulutus järjestetään etänä verkkolähetyksenä. Kaikki 
koulutuskerrat voi katsoa myöhemmin myös tekstitettyinä tallenteina 
kotoutumisen osaamiskeskuksen YouTube-kanavalla.

Suosittelemme osallistumista kaikille koulutuskerroille. Koulutus on 
maksuton. 

https://www.youtube.com/@kotoutumisenosaamiskeskus


Ohjelma
Kaikki koulutuskerrat koostuvat puheenvuoroista sekä lyhyestä 
yhteisestä tehtävästä. Koulutus on voimassa olevan kotoutumislain 
mukainen. Vuonna 2025 voimaan tulevaa lakia käsitellään työ- ja 
elinkeinoministeriön muissa tilaisuuksissa.

20.9. klo 14.00–15.30 
Osa 1: Kotoutuminen on kaksisuuntaista

27.9. klo 14.00–15.30 
Osa 2: Kotoutumisen edistäminen on monialaista toimintaa

4.10. klo 14.00–15.30 
Osa 3: kotoutujat ovat moninaisia

Ilmoittautuminen
Ilmoittaudu koulutukseen 15.9.2023 mennessä.  
Voit ilmoittautua kaikille koulutuskerroille samalla verkkolomakkeella. 
Ilmoittautumisen yhteydessä voit esittää ennakkokysymyksiä. 

Lisätietoja koulutuksesta
Lue lisää kotoutuminen.fi:n tapahtumakalenterista.

Kotoutumisen osaamiskeskus, työ- ja elinkeinoministeriö 
kotoutumisenosaamiskeskus(at)gov.fi

https://link.webropolsurveys.com/S/19A12E9AE2E02609
https://kotoutuminen.fi/tapahtumat
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